
2021 年 10 月 25 日 

 

お客さま各位 

株式会社プリンスホテル 

 

段階的緩和措置等の終了に伴う営業内容の変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

プリンスゴルフリゾーツでは、各自治体における段階的緩和措置等の終了に伴い、下記ゴルフ場に 

おいて営業内容の変更をいたします。 

 

記 

 

【営業内容変更期間】 

2021 年 10 月 25 日（月）より 

 

【ゴルフ場における変更内容】 

終日、酒類の提供をいたします。 

 

＜対象ゴルフ場＞ 

・西武園ゴルフ場（埼玉県） 

「彩の国『新しい生活様式』安心宣言飲食店＋(プラス)」認証店舗 

 以上 


